IVSII  
ERET  
II  
O VI.

S. Augin  
Psal.

De vanit.  
Facili.  
In speculo  
peccatoris.

S. Hiern.

Epist. 5. ad  
Paulin.

S. Greg. lib.  
13. moral. c.  
10. tom. 2.

S. Bern. de  
considerat.  
Mortis.  
gradu 9.

S. Bern. ep.  
233.

S. Amb. in  
Hexam.

S. Chrys.  
in c. 10.  
Matth.

ratione transitus nostri ex hac vita: Nihil est nobis ~~fieri~~<sup>debet</sup> labrias, quam cogitare, quando erimus de hoc in transiituri. Deinde cum vere beatum pronuntia ximus semper mortem contemplatur, & ad mortem posse per dispositus est: Ille est beatus, qui semper Morte bet ante oculos, & festinat in hora mortis parvum tremuli. Et ille felix esse compr. batur, qui cogitat de supplicio antea supplicium, ut postea si supplicii effigiat pericula mortis.

S. Gregorius Nazianzeus dicit: Nihil Mori suerit ditatione utilius.

S. Hieronymus: Facile contemnit omnia, quae nihil ad per cogitat se esse in riturum: memento mortis ut peccabis. Ideo semper expectare debemus Patrem postulans venientem, & diem formidare Iudicii. Et oportet alidem S. Doctor suggestum remedium, ut omnia iuste duo, que agamus, dicens: Quidquid facies, resipice morte ber

S. Gregorius Magnus: Qui moriturum se non ipsum, sed penè mortem se considerat, & Mundo, & sibi ipsi, cum vertice tanostria nil aliud sit, quam prolixitas mortu. Quia bene notat S. Augustinus, non moriemur, sed mortem nos. T. quia semper defumitur aliquid de vita.

S. Bernardus affirmit, meditatione Mortis propriam uari spiritum tepidum & pusillanimem, quare conl. Veritatem. Cum radio afficeris, super lapidem, super quem lanata cadaver, te meditando compone. Idem plant docerit mentum de memoria Mortis suggestum pietatis & dilectionis scribendo Eugenio summo Pontifici: In lugubrations inter huius presentis gloriae blandimenta memorem nouissima tua: quia quibus successisti in Sedem, ipsius dubio sequeris ad mortem.

S. Ambrosius docet, memoriam mortis tollere letitiam & affectum à creaturis: quia nudi omnes nascimur, nō morimur.

S. Chrysostomus ait cogitandum esse de morte vanitatem, cessariā; at virtute mediante eadem facienda esse propulsorū voluntariam. Fiat voluntarium, quod futurum est ne quod beneficium: offeramus Deo promunere, quod tenemur. Relige pro debito.

S. Anselmus affirmit, continam mortis menselebrationem causare, nō mors ex improviso veniat: Non transierat

I nob̄ subiō moriuntur, qui semper cogitant se morituros.  
ocia Hoc idem, quod ex SS. Patribus docuimus & addu- Sene.ep.12.  
ocia ximus, Gentiles cuiusdam authoritate confirmari  
rem posset.